муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Краишевская средняя школа»

Еланского муниципального района Волгоградской области

ул. Центральная, 7, с. Краишево, Еланский район Волгоградская область, 403703. тел.:(88442) 6-85-90
факс: (88442) 6-85-90
e-mail: moukraihevo @ yandex..ru
ОКПО 70592798, ОГРН 1023405768550, ИНН/КПП 3406005118/340601001

ПРИКАЗ
19 ноября 2018 года № Q> <Р
О создании комиссии по проведению
итогового сочинения (изложения)

В соответствии с приказом Комитета образования и науки Волгоградской области №934 от
27.09.2018 «Об утверждении перечня мест регистрации для участия в написании итогового
сочинения, на сдачу государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования и единого государственного экзамена в 2019 году на
территории Волгоградской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению итогового сочинения (изложения) для выпускников
11 класса в следующем составе:

Колчина Марина Геннадьевна -  директор МБОУ «Краишевская СОШ» - председатель
комиссии,

Бородина Наталья Александровна -  учитель начальных классов -  ответственный
организатор,

Вилков Сергей Алексеевич - преподаватель—организатор основ безопасности
жизнедеятельности-организатор,

Иовков Роман Валентинович -  учитель информатики -  технический специалист,
Изюмова Наталья Алексеевна -  заместитель директора по УВР

Балкушкина Светлана Петровна -  учитель английского языка - дежурная по этажу.
2. Провести итоговое сочинение (изложение) 05 декабря 2017 года.